
令和８年２月18日 

地区連合自治会町内会長 様 

                          旭区長 

 

第30期横浜市青少年指導員旭区委嘱式について（依頼） 

日頃から、青少年の健全育成のために特段の御尽力をいただき厚くお

礼申し上げます。 

また、第30期青少年指導員の推薦につきましても、格別の御高配を賜りお

礼申し上げます。現在、御提出いただいた推薦書を集計し、下記のとおり第

30期横浜市青少年指導員旭区委嘱式の準備を進めております。 

つきましては、御多用のところ大変恐縮ですが、御出席賜りますようお願

い申し上げます。出欠については、別添の出欠確認票にて３月19日（木）ま

でにお知らせください。 

１ 日時 

  令和８年４月８日（水）午後７時から 

  受付は午後６時30分から 

２ 会場 

旭公会堂 講堂 

旭区鶴ケ峰１－４－12（旭区総合庁舎４階） 

【参考】 

 改選期日および任期 

  改選期日：令和８年４月１日 

  任  期：２年（令和８年４月１日～令和10年３月31日） 

 

         

 

 

   担当：旭区地域振興課生涯学習支援係 

吉田、中村（祐） 

電話（954）6099 

FAX（955）3341 

区連会 資料３－９ 



 
令和８年３月19日（木）まで 
 

 

宛先ＦＡＸ ０４５－９５５－３３４１ 
 
   旭区役所地域振興課生涯学習支援係 中村 行き 

 

 

 

 

 

■ 第 30期横浜市青少年指導員旭区委嘱式（令和８年４月８日（水））の御出欠 

 

１ 御出席 

 

２ 御欠席 

 

※ どちらかに○をお願いします。 

 

 

地区連合名                          

 

 

 お名前                           

 
 




